
 

Valdes sēde 

2025. gada 3. aprīlis       Nr. 47/25 

Piedalās 

Prezidents  Kaspars Rožkalns 

Valdes  locekļi 

 

 

Raitis Škutāns 

Kristīne Kanska  

Inga Jākobsone  

Kristaps Močāns  

Protokolists Dace Dumbere-Bregže  

 

 

Pamatojoties uz LBS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” 

prezidents K. Rožkalns izsludināja attālinātu valdes sēdi 2025. gada 3.aprīlī plkst. 16:00 ar 

šādiem dienas kārtības jautājumiem:  

 

1. Par Sporta komisijas 2025. gada budžetu 

2. Par LČ 470 klasē nolikuma apstiprināšanu 

3. Par sadarbības veidošanu ar burāšanas preču veikaliem 

4. Par atbalsta apmēru Latvijas Čempionātu rīkotājiem – LOBS un Kuivižu jahtklubs. 

Dažādi 

 

 

1. Par Sporta komisijas 2025. gada budžetu 

R. Škutāns informē, ka tuvākajā laikā LBS sporta komisijai jālemj par budžeta sadali.  

D.Dumbere-Bregže atgādina, ka 20. septembra valdes sēdē 36/24 tika lemts par 2024. gada 

IZM 2024. gada sporta komisijas budžeta bērnu un jauniešu burāšanas klašu attīstībai un 

perspektīvāko jauniešu atbalstam sadali. Valde lēma atbalstīt šādu sportistus: Kārli Junkeru, 

Karlīnu Vaivodi, Viljamu Preisu un Dāvi Mazo. 

Ņemot vērā IZM budžeta plānoto naudas plūsmu, SK budžetu bija nepieciešams novirzīt 

sportistu atbalstam līdz septembra beigām. Vienlaikus valde vienojās, ka gadījumā, ja pēc IZM 

2024. gada sporta komisijas budžeta bērnu un jauniešu burāšanas klašu attīstībai un 

perspektīvāko jauniešu atbalstam sadales vēl kādi sportisti sasniedz SK definētos kritērijus, tad 

nākošajā gadā, LBS budžeta iespēju robežās tiek atbalstīts(i) dalībai nākošā gada sacensībās.  



R. Škutāns informē, ka vindsērfingā IQFoil klasē Pasaules čempionāts notika tikai oktobra 

beigās un Sporta Komisijas definētos kritērijus, ir izpildījuši šādi sportisti: Kārlis Meņģelsons, 

Arvils Spigēns un Dāvis Škutāns. 

Valde diskutē un piekrīt, ka daļu no 2025. gada Sporta komisijas budžeta būtu jānovirza šo 

sportistu atbalstam, dalībai sacensībās. Izvērtējot 2025. gada budžeta iespējas, valde vienojas, 

ka atbalsta apjoms, katram sportistam varētu būt 700 EUR. Atbalsts piešķirams atbalstam 

sportistu dalībai 2025. gada  Pasaules vai Eiropas čempionātos.  

K.Rožkalns aicina valdi balsot par atbalsta piešķiršanu 700 EUR apmērā dalībai 2025. gada  

Pasaules vai Eiropas čempionātos.  

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

R.Škutāns balsojumā nepiedalās. 

Lēmums Nr. 186: Atbalstīt Kārļa Meņģelsona, Arvila Spigēna un Dāvja Škutāna dalību 2025. 

gada Pasaules vai Eiropas čempionātā, piešķirot katram sportistam 700 EUR, nodrošinot 

treneru pakalpojumus un to dalību sacensībās.  

 

 

2. Par LČ 470 klasē nolikuma apstiprināšanu 

D.Dumbere-Bregže informē, ka ir panākta vienošanās ar Latvijas Čempionāta 470 klasē 

rīkotāju A.Bērziņu, ka iespēju robežās, kā sacensību oficiālais ziņojumu dēlis tiks izmantota 

sistēma manage2sail.com. Ja tomēr kādu apstākļu dēļ šo prasību nav iespējams nodrošināt, tad 

sacensību organizatori nodrošinās LBS ar visu nepieciešamo informāciju pēc sacensību norises, 

lai to varētu ievietot manage2sail.com sistēmā (dalībnieku reģistrs, protokoli, instrukcija, 

iesniegumi, rezultāti u.c.). 

Vienlaikus ir ņemti vērā arī citi LBS komentāri un ierosinājumi un atbilstoši ir veikti labojumi 

sacensību nolikumā.  

K. Rožkalns aicina valdi balsot par Latvijas Čempionāta 470 klasē nolikuma apstiprināšanu. 

 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

 

Lēmums Nr. 187: Apstiprināt sacensību nolikumu “Latvijas Atklātais čempionāts 2025 470 

klasē”. 

 

3. Par sadarbības veidošanu ar burāšanas preču veikaliem 

D. Dumbere-Bregže informē, ka ir panākta vienošanās ar četriem burāšanas preču veikaliem 

par sadarbības veidošanu piešķirot atlaides LBS licenču īpašniekiem. Vienošanās panākta ar 

šādiem veikaliem – “Burusports”, “boards.lv”, “Alter Marine” un “Surf Pro”, attiecīgi izvietojot 

minēto veikalu reklāmu/logotipu LBS mājas lapā. 

 

Sadarbības nosacījumi ar veikalu “Burusports” paredz visiem licencētiem sportistiem saņemt 

10% atlaidi visām precēm.  

 



Sadarbības nosacījumi ar veikalu “boards.lv” paredz visiem licencētiem sportistiem saņemt 

10% atlaidi visām precēm. 

 

Sadarbības nosacījumi ar veikalu “Alter Marine” paredz visiem licencētiem sportistiem 

saņemt 10% atlaidi zīmoliem - NAVICO GROUP (Lowrance, Simrad, B&G, CMAP, 

Mastervolt, BlueSea, Marinco, BEP, Anchor, Attwood, Lenco, CZone, Relion, Whale), 

FAREAST (Optimist), GILL, LALIZAS. 

 

Sadarbības nosacījumi ar veikalu “Surf Pro” paredz visiem licencētiem sportistiem saņemt 

15% atlaidi visām precēm.  

 

Lūdzu valdi balsot par sadarbību ar veikalu “Burusports” 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

Lēmums Nr. 188: Apstiprināt sadarbības veidošanu ar veikalu "Burusports" un izvietot 

veikala reklāmu/logotipu LBS mājas lapā. 

 

Lūdzu valdi balsot par sadarbību ar veikalu “boards.lv” 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

Lēmums Nr. 189: Apstiprināt sadarbības veidošanu ar veikalu "Burusports" un izvietot 

veikala reklāmu/logotipu LBS mājas lapā. 

 

Lūdzu valdi balsot par sadarbību ar veikalu “Alter Marine” 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

Lēmums Nr. 190: Apstiprināt sadarbības veidošanu ar veikalu "Alter Marine" un izvietot 

veikala reklāmu/logotipu LBS mājas lapā. 

 

Lūdzu valdi balsot par sadarbību ar veikalu “Surf Pro” 

PAR – 5 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

Lēmums Nr. 191: Apstiprināt sadarbības veidošanu ar veikalu "SurfPro" un izvietot veikala 

reklāmu/logotipu LBS mājas lapā. 

 

4. Par atbalsta apmēru Latvijas Čempionātu rīkotājiem – LOBS un Kuivižu 

jahtklubs.  

D. Dumbere-Bregže informē, ka ņemot vērā, ka ir zināms IZM piešķirtais budžets 2025. gadam, 

būtu nepieciešams lemt par LBS atbalsta apmēru Latvijas Čempionātu rīkotājiem. 

Valde diskutē par atbalsta iespējām un vienojas, ka ņemot vērā valsts dotāciju tāmi, Latvijas 

Čempionāta rīkošanai ir paredzēti 5 000 EUR. Pamatojoties uz saņemtajām pasākuma tāmēm 

un klašu skaitu čempionātos, K. Rožkalns piedāvā sadalīt šo summu šādi: 2000 EUR Kuivižu 

Jahtklubam par Latvijas Atklātā čempionāta jauniešiem 2025 Optimist un ILCA klasēs rīkošanu 

12.-14.08., 2000 EUR LOBS par Latvijas Atklātā čempionāta IQFOIL un TECHNO 293 klasēm 



rīkošanu 28.-31.08. un 1000 EUR Kuivižu  jahtklubam par Latvijas Atklātā Čempionāta 420, 

ILCA 6 un ILCA 7 klasēs, kas notiks kopā ar Kuivižu kausu 12.-15.06. 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

K. Močāns balsojumā nepiedalās 

 

Lēmums Nr. 192: Piešķirt 2000 EUR Kuivižu Jahtklubam par Latvijas Atklātā čempionāta 

jauniešiem 2025 Optimist un ILCA klasēs rīkošanu 12.-14.08., 2000 EUR LOBS par Latvijas 

Atklātā čempionāta IQFOIL un TECHNO 293 klasēm rīkošanu 28.-31.08. un 1000 EUR 

Kuivižu  jahtklubam par Latvijas Atklātā Čempionāta 420, ILCA 6 un ILCA 7 klasēs, kas notiks 

kopā ar Kuivižu kausu 12.-15.06. 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 


